
 

 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «30» ноября 2018 года № 790/18 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений в Регламент Совета Министров  

Луганской Народной Республики 

 

 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики»  

(с изменениями), Совет Министров Луганской Народной Республики 

постановляет: 

  

1. Внести изменения в Регламент Совета Министров Луганской Народной 

Республики, утвержденный постановлением Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 07 января 2015 года № 02-04/04/15  «Об утверждении 

Регламента Совета Министров Луганской Народной Республики»                       

(с изменениями), изложив пункт 100 в следующей редакции: 

 

«100. В случаях, предусмотренных действующим законодательством, 

акты Совета Министров Луганской Народной Республики или их отдельные 

положения, которые содержат информацию с ограниченным доступом, не 

подлежат опубликованию и вступают в силу со дня их доведения в 

установленном порядке до сведения исполнителей, если такими актами не 

установлен более поздний срок вступления их в силу.». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Председателя Совета Министров  

Луганской Народной Республики                                              С. И. Козлов 


